INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR DEL
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: CONTADOR2 Del 01/ene./2025 al 30ljun/2025 Fechay| 16/jul./2025
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresiéon | 11:02 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$2,223,775.00
$208,649,108.53
$17,292.82
$6.45
$286,655,607.42
$601,070,315.57
$11,905,438.84

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOI
AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,110,521,544.63

$24,023,621.19
$2,305,195.20
$5,685,905.89
$169,642,514.32
$3,415,039.00
$1,034,471.78
$295,154,991.19
$597,889,962.41
$1,758,884.92
$9,610,958.73

JEFEDED

CIAS CABALLERO

NOS Y FINANCIEROS

Page 1




